2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е
	О нормативном правовом акте города Тынды «О внесении изменений в нормативный правовой акт города Тынды от 19.05.2016 №27-НПА «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Тынды» принятый решением Тындинской городской Думы от 19.05.2016 № 424 -Р-ТГД-VI»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Тынды, положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности г. Тынды», утвержденным решением Тындинской городской Думы от 24.05.2011 № 288, Тындинская городская Дума
РЕШИЛА:
1.  Принять нормативный правовой
 акт города Тынды «О внесении изменений в нормативный правовой акт города Тынды от 19.05.2016 № 27-НПА «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Тынды» принятый решением Тындинской городской Думы от 19.05.2016 № 424-Р-ТГД-VI».
 2. Направить указанный в пункте 1 настоящего решения нормативный правовой акт Мэру города Тынды для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.

Председатель
Тындинской городской Думы

 И.Ю. Магарламов

город Тында

«20» ноября 2021года

№ 428 -Р-ТГД-VII